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Corinne Eigenmann
Tél. 071 282 96 90
corinne.eigenmann@viv.ch

Région: Suisse orientale
(AR, AI, TG, SG, GL, GR)

Région: Bâle/Soleure ouest
Responsable Services et
« Un guide à vos côtés »

Yvonne Keller
Tél. 044 360 39 52
keller@fragile.ch

Magdalena Suter
Tél. 044 360 30 66
suter@fragile.ch

Région: Argovie/Soleure
est/Suisse centrale

Pria Jani
Tél. 044 360 30 63
jani@fragile.ch

Région:
Berne Moyen-Pays

Vos interlocutrices pour « Un guide à vos côtés »

Daniela Wittker
Tél. 044 360 39 58
wittker@fragile.ch

Région:
Zurich

Région: Vaud/Genève/
Valais/Fribourg

Christine Jayet
Tél. 021 329 02 75
jayet@fragile.ch

En coopération avec


